Norte de Santander 

San José de Cúcuta, Nueve (09) de julio de dos mil diecinueve (2019) 

REF: EJECUTIVO HIPOTECARIO 
RAD: 2015-685 

Correr traslado de los avalúos de los bienes inmuebles embargados y 
secuestrados dentro del presente proceso por la suma de NOVENTA Y DOS 
MILLONES DOSCIENTOS SETENTA Y SIETE MIL PESOS ($92.277.000) esto es 
el valor de SESENTA Y UN MILLONES QUINIENTOS DIECIOHCO MIL PESOS 
($61.518.000) del monto incrementado en un 50%, correspondiente al avalúo 
catastral del bien inmueble identificado con el Folio de Matrícula Inmobiliaria 
No 260-64408 visto a folio 224 del expediente y la suma de CIENTO NUEVE 
MILLONES SETECIENTOS DIEZ MIL PESOS ($109.710.000) esto es el valor de 
SESENTA Y TRES MILLONES CIENTO CUARENTA MIL PESOS ($73.140.000) 
del monto incrementado en un 50%, correspondiente al avalúo catastral del 
bien inmueble identificado con el Folio de Matrícula Inmobiliaria No 260-64406 
visto a folio 224 del expediente 

Igualmente de los avalúos comerciales allegados por la parte demandante 
obrantes a folios 187-211 del expediente por la suma de NOVENTA MILLONES 
CUATROCIENTOS NOVENTA Y TRES MIL QUINIENTOS CINCUENTA PESOS 
($90.493.550) correspondiente a folio de matrícula inmobiliaria No. 260-
64406 y la suma de SETENTA Y SEIS MILLONES SETECIENTOS VEINTIDOS 
MIL PESOS ($76.722.000) correspondiente al folio de matrícula inmobiliaria 
No. 260-64408, conforme lo dispuesto en el artículo 444 del Código General 
del Proceso por el tér •• 	diez (10) días para los fines pertinentes. 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORA LIDAD DE CLICUTA

[...]

EJECUTIVO 
RAD. 2017-734 

En vista que no fue objetado el avalúo del bien inmueble objeto presentado 
por la parte actora y obrante a folio 71 Cl del expediente y por encontrarse 
conforme a derecho, el Juzgado le imparte su aprobación por la suma de 
CINCUENTA Y CUATRO MILLONES OCHOCIENTOS SESENTA Y CUATRO MIL 
PESOS ($ 54.864.000), al tenor de lo normado en el artículo 444 del Código 
General del Proceso. 

Ejecutoriado el presente auto ingrese al Despacho para resolver escrito visto 
a folio 70. 

La Jueza, 

NOTIF Y CÚMPLASE 

MAR 	 OSPINO REYES 

JP 

JUZGADO SEGUNDO CIVIL MUNICIPAL DE ORALIDAD DE CÚCUTA

[...]

FtAD: 2015-288 

CÓRRASE traslado a las partes por el término de diez (10) conforme a lo 
rituado en el artículo 444 del C.G.P para los fines pertinentes, del avalúo del 
bien inmueble embargado y secuestrado dentro del presente proceso por la 
suma de CIENTO SESENTA Y NUEVE MILLONES OCHOCIENTOS DIECISEIS MIL 
QUINIENTOS PESOS ($169.816.500) esto es el valor de CIENTO TRECE 
MILLONES DOSCIENTOS ONCE MIL PESOS ($113.211.000) del monto 
incrementado en un 50% del avalúo catastral del bien inmueble identificado 
con el Folio de Matrícula Inmobiliaria No 260-39689 visto a folio 127 del 
expediente. 

NOTIFÍQU 

12 

La Jueza, 

MARIA TERESA 	 YES 

República de Colombia

[...]

ORDENAR al señor GIOVANNY DEL SOCORRO REINOSO BARROSO, pagar, dentro 
de los cinco (5) días siguientes a la notificación del presente proveído, a la COOPERATIVA 
DE CRÉDITO Y SERVICIO BOLARQUI LTDA "COOBOLARQUI", la suma de: 

A.PAGARE No. 14-02-200609 

1. DOS MILLONES NOVENTA Y UN MIL SETECIENTOS OCHENTA Y NUEVE PESOS 
($2.091.789) por concepto de capital insoluto, más los intereses moratorios 
causados desde el 30 de marzo de 2019, hasta que se verifique el pago total de 
la obligación, a la tasa máxima legal establecida por la Superintendencia 
Financiera. 

SEGUNDO: NOTIFICAR al señor GIOVANNY DEL SOCORRO REINOSO BARROSO, de